בנסיבות אלה, לא מצאתי כל דחיפות להוצאת העותר לחופשה חריגה לקבלת הטיפול דווקא מחוץ לכותלי הכלא, ולא באמצעות שב"ס, בפרט נוכח הערכת המסוכנות הגבוהה שניתנה על ידי ועדת אלמ"ב ונוכח העולה מהחומר המודיעיני שהוצג לפניי.

אשר על כן, נדחית העתירה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ה, 31 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.